ผลิตโดย กลุ่มงานประชาสัมพันธ์ มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม เลขที่ 80 ถนนนครสวรรค์ ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม 44000 โทรศัพท์ 043-722118-9, 043-713080-9 www.rmu.ac.th

ปีที่ 48 ฉบับที่ 052 ประจำวันอังคารที่ 23 เดือน มีนาคม พุทธศักราช 2564

สำนักมาตรฐานและประกันคุณภาพ ร่วมกับ สถาบันวิจัยและพัฒนา ขอเชิญชวนผู้บริหาร และบุคลากร เข้าร่วมงานโครงการวันการจัดการความรู้ สู่คุณภาพ พ.ศ. 2564 (QA_KM Day 2021) และยกย่องนักวิจัยดีเด่น

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พูนศักดิ์ ศิริโสม ผู้อำนวยการสำนักมาตรฐานและประกันคุณภาพ และรองศาสตราจารย์ ดร.สัญญา เคนาภูมิ ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา ได้ร่วมกันจัดโครงการวันการจัดการความรู้สู่คุณภาพ พ.ศ. 2564 (QA_KM Day 2021) และยกย่องนักวิจัยดีเด่น มีการบรรยายพิเศษในหัวข้อ เรื่อง “การพัฒนาเชิงพื้นที่เพื่อให้เกิดผลสัมฤทธิ์” โดย นายบัญญัติ คำบุญเหลือ ผู้อำนวยการกิจกรรมเพื่อสังคม หน่วยงานกิจกรรมเพื่อสังคม สำนักพัฒนาความยั่งยืนซึ่งให้เกียรติมาเป็น Keynote Speaker ให้ความรู้ในครั้งนี้ โดยจัดขึ้นในวันที่ 30 – 31 มีนาคม 2564 เวลา 09.15 น.